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ECOLE DES SACRES COE URS 

	
Tarifs	Année	Scolaire	2018-2019	

 

Contribution	familiale	annuelle	pour	4	jours	d'école	.........................................................................................	934€		

Cotisation	annuelle	par	famille	à	l’Association	des	Parents	d’élèves	de	l’Enseignement	Libre		(APEL)			……………….....	30,00€	 	
	

DÉTAIL CONTRIBUTION FAMILIALE 
 Tarif plein Réduction 2ème  

enfant - 20% 
Réduc. 3ème enfant et au-delà - 35%  

Règlement à l’année 																	934€ 747.20€    (-186.80 €) 607.10 €   (326,90€)       
Règlement en 3 périodes 
1/ Sept à déc 
2/ Janv à Mars 
3/ Avril à juin 

	
373.60€	
280,20€	
280,20€	

 
298.88€  
224.16€ 
224.16€ 

 
242,84€ 
182.13€ 
182.13€ 

	
	
	

Services						Les	réductions	s’appliqueront	pour	les	enfants	inscrits	à	ces	services	pour	4	jours	par	semaine.	
 
RESTAURATION :   
 

DÉTAIL TARIFS RESTAURATION 
 Tarif plein Réduction 2ème  enfant 10% Réduc. 3ème enfant et au-delà  20% 
Règlement à l’année 891 € 802€                   712,80 €    

		

										-	Repas	occasionnel	…..	(ATTENTION	:	un	enfant	inscrit	1	jour	par	semaine	=	repas	exceptionnel).................................	6,90€		
 
ACCUEIL DU MATIN :		Dès	7h30				
	

DÉTAIL TARIFS ACCUEIL MATIN 
 Tarif plein Réduction 2ème  enfant 10%  Réduc. 3ème enfant et au-delà   20% 
Règlement à l’année  
4 jours par semaine 

 
286 € 

 
257.40€   

 
228.80€ 

	

-	3	jours	par	semaine	...............................................		214.50€														-	2	jours	par	semaine	..................................................	143.00€		
-	1	jour	par	semaine	………………………………………………		71.50€																-	Accueil	occasionnel		.........................................................	6	€		
 
ACCUEIL DU SOIR :	de	16h45	à	18h			
	

DÉTAIL TARIFS ACCUEIL SOIR 
 Tarif plein Réduction 2ème  enfant 10%  Réduc. 3ème enfant et au-delà   20% 
Règlement à l’année 
4 jours par semaine 

286€ 257.40€ 228.80€ 

	

-	3	jours	par	semaine	................................................	214.50€																																							-	2	jours	par	semaine		.............................................	143.00€		
-	1	jour	par	semaine	……………………………………………....	71.50€																																								-	Accueil	occasionnel		...................................................				6	€	
 
ACCUEIL DU SOIR :	de	16h45	à	19h			
	

DÉTAIL TARIFS ACCUEIL SOIR  
 Tarif plein Réduction 2ème  enfant 10%  Réduc. 3ème enfant et au-delà   20% 
Règlement à l’année 
4 jours par semaine 

470€ 423.00€ 376€  

	

-	3	jours	par	semaine	.....................................................	352.50€																																				-	2	jours	par	semaine	................................................	235.00€		
-	1	jour	par	semaine	……………………………………………………	117.50	€									 											-	Accueil	occasionnel	......................................................	9	€		
	
ETUDE SURVEILLEE :	de	16h45	à	18h		pour	3	jours	=>	Lundi,	mardi	et	jeudi			
	

DÉTAIL TARIFS ÉTUDE SURVEILLÉE 
 Tarif plein Réduction 2ème  enfant 10%  Réduc. 3ème enfant et au-delà  20%  
Règlement à l’année 
3 jours par semaine 

475€ 427,5€ 380€ 

	

-	2	jours	par	semaine	...............................................................	316,50	€																															-	1	jour	par	semaine	………………………………………	158,40	€		
-	Etude	occasionnelle		.................................................................	9€		
	


